Garten - Kultur #1447
Pflanze # 1388 (Neu): Paprika (Gemuse) "Neusiedler Ideal"

Paprika (Gemiise) "Neusiedler Ideal” - 2023-02
25.02.2023 16:05 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn: 25.02.2023

Prioritat: Normal Abgabedatum: 27.09.2023
% erledigt: 100%

Ort: Anzuchtwanne 4x6, Schlafzimmerfenster | Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1448: 25.02.: Aussaat 10x Geschlossen
Meilenstein # 1488: 06.03.: Erste Keime nach 9 Tagen Geschlossen
Meilenstein # 1495: 24.03.: 6x Vereinzelt nach 27 Tagen in BIO Tomaten- & GemUseerde S... Geschlossen
Meilenstein # 1643: 21.05.: 3x ausgepflanzt mit Spezialmischung nach 3 Monaten Geschlossen
Meilenstein # 1654: 28.05.: 3x gepflanzt ohne Spezialmischung Geschlossen
Meilenstein # 1825: 14.09.: 1x halbrot faul entsorgt Geschlossen
Meilenstein # 1831: 22.09.: 2x rot geerntet Geschlossen
Meilenstein # 1834: 27.09.: 1x rot geerntet Geschlossen
Historie

#1 - 25.02.2023 16:07 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230225_160328_270.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 24.03.2023 09:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230306_090751_716.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 24.03.2023 09:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230310_135443_836.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 24.03.2023 09:13 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230324_085804_563.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 24.03.2023 19:08 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230324_112349_129.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#6 - 01.04.2023 14:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230401_142350_259.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 16.04.2023 14:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230416_133246_176.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 21.05.2023 20:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230521_200400_717.jpg wurde hinzugefiigt

- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefiigt

#9 - 21.05.2023 20:40 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

27.01.2026 1/2




#10 - 29.05.2023 09:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230528_112454_765.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 22.06.2023 14:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230622_135107_303.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 06.07.2023 13:16 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230705_180351_119.jpg wurde hinzugefiigt

#13 - 02.08.2023 10:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230718_185017_117.jpg wurde hinzugefiigt

#14 - 20.08.2023 09:16 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195748_530.jpg wurde hinzugefiigt

#15 - 26.08.2023 21:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230826_172650_108.jpg wurde hinzugefiigt

#16 - 12.09.2023 14:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230910_165517_004.jpg wurde hinzugefiigt

#17 - 15.10.2023 18:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230914_162853_702.jpg wurde hinzugefiigt

#18 - 15.10.2023 18:59 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230922_110910_264.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#19 - 15.10.2023 19:10 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230927 _121641_773.jpg wurde hinzugefiigt

#20 - 04.02.2025 13:22 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230225_160328_270.jpg
IMG_20230306_090751_716.jpg
IMG_20230310_135443_836.jpg
IMG_20230324_085804_563.jpg
IMG_20230324_112349_129.jpg
IMG_20230401_142350_259.jpg
IMG_20230416_133246_176.jpg
IMG_20230521_200400_717.jpg
IMG_20230528_112454_765.jpg
IMG_20230622_135107_303.jpg
IMG_20230705_180351_119.jpg
IMG_20230718_185017_117.jpg
IMG_20230818_195748_530.jpg
IMG_20230826_172650_108.jpg
IMG_20230910_165517_004.jpg
IMG_20230914_162853_702.jpg
IMG_20230922_110910_264.jpg
IMG_20230927_121641_773.jpg

27.01.2026

691 KB
579 KB
4,06 MB
943 KB
759 KB
694 KB
542 KB
1,28 MB
1,14 MB
1,22 MB
2,66 MB
1,27 MB
312 KB
326 KB
1,1 MB
382 KB
252 KB
157 KB

25.02.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
24.03.2023
01.04.2023
16.04.2023
21.05.2023
29.05.2023
22.06.2023
06.07.2023
02.08.2023
20.08.2023
26.08.2023
12.09.2023
15.10.2023
15.10.2023
15.10.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

