

# Garten - Kultur #1447

Pflanze # 1388 (Neu): Paprika (Gemüse) "Neusiedler Ideal"

## Paprika (Gemüse) "Neusiedler Ideal" - 2023-02

25.02.2023 16:05 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	25.02.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	27.09.2023
<b>Ort:</b>	Anzuchtwanne 4x6, Schlafzimmerfenster	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1448: 25.02.: Aussaat 10x			Geschlossen
Meilenstein # 1488: 06.03.: Erste Keime nach 9 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1495: 24.03.: 6x Vereinzelt nach 27 Tagen in BIO Tomaten- & Gemüseerde S...			Geschlossen
Meilenstein # 1643: 21.05.: 3x ausgepflanzt mit Spezialmischung nach 3 Monaten			Geschlossen
Meilenstein # 1654: 28.05.: 3x gepflanzt ohne Spezialmischung			Geschlossen
Meilenstein # 1825: 14.09.: 1x halbtrot faul entsorgt			Geschlossen
Meilenstein # 1831: 22.09.: 2x rot geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1834: 27.09.: 1x rot geerntet			Geschlossen

## Historie

### #1 - 25.02.2023 16:07 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230225\_160328\_270.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 24.03.2023 09:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230306\_090751\_716.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

### #3 - 24.03.2023 09:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230310\_135443\_836.jpg* wurde hinzugefügt

### #4 - 24.03.2023 09:13 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230324\_085804\_563.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 24.03.2023 19:08 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230324\_112349\_129.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

### #6 - 01.04.2023 14:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230401\_142350\_259.jpg* wurde hinzugefügt

### #7 - 16.04.2023 14:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230416\_133246\_176.jpg* wurde hinzugefügt

### #8 - 21.05.2023 20:39 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230521\_200400\_717.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Schlafzimmerfenster wurde hinzugefügt

### #9 - 21.05.2023 20:40 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

**#10 - 29.05.2023 09:22 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230528\_112454\_765.jpg* wurde hinzugefügt

**#11 - 22.06.2023 14:35 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230622\_135107\_303.jpg* wurde hinzugefügt

**#12 - 06.07.2023 13:16 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230705\_180351\_119.jpg* wurde hinzugefügt

**#13 - 02.08.2023 10:50 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230718\_185017\_117.jpg* wurde hinzugefügt

**#14 - 20.08.2023 09:16 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230818\_195748\_530.jpg* wurde hinzugefügt

**#15 - 26.08.2023 21:09 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230826\_172650\_108.jpg* wurde hinzugefügt

**#16 - 12.09.2023 14:49 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230910\_165517\_004.jpg* wurde hinzugefügt

**#17 - 15.10.2023 18:40 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230914\_162853\_702.jpg* wurde hinzugefügt

**#18 - 15.10.2023 18:59 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230922\_110910\_264.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

**#19 - 15.10.2023 19:10 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230927\_121641\_773.jpg* wurde hinzugefügt

**#20 - 04.02.2025 13:22 - Ralph Twele**

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Entsorgt* geändert

**Dateien**

<i>IMG_20230225_160328_270.jpg</i>	691 KB	25.02.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230306_090751_716.jpg</i>	579 KB	24.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230310_135443_836.jpg</i>	4,06 MB	24.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230324_085804_563.jpg</i>	943 KB	24.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230324_112349_129.jpg</i>	759 KB	24.03.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230401_142350_259.jpg</i>	694 KB	01.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230416_133246_176.jpg</i>	542 KB	16.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230521_200400_717.jpg</i>	1,28 MB	21.05.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230528_112454_765.jpg</i>	1,14 MB	29.05.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230622_135107_303.jpg</i>	1,22 MB	22.06.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230705_180351_119.jpg</i>	2,66 MB	06.07.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230718_185017_117.jpg</i>	1,27 MB	02.08.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230818_195748_530.jpg</i>	312 KB	20.08.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230826_172650_108.jpg</i>	326 KB	26.08.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230910_165517_004.jpg</i>	1,1 MB	12.09.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230914_162853_702.jpg</i>	382 KB	15.10.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230922_110910_264.jpg</i>	252 KB	15.10.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230927_121641_773.jpg</i>	157 KB	15.10.2023	Ralph Twele